
鹿 地 第 241号 

令和元年７月18日 

 

鹿屋市国際交流協会員 各位 

 

 

                             鹿屋市長 中西 茂 

                             （公 印 省 略） 

 

「国際柔道セミナー」及び「第10回 鹿屋体育大学国際スポーツアカデミー形成支援事業」実施に

伴うホームステイ受入のご協力について（お願い） 

 

  田んぼに緑の苗がきれい植えられている今日この頃、皆様におかれましては、益々ご清祥のこと

とお喜び申し上げす。 

  さて、鹿屋体育大学において、優秀な外国人柔道指導者が参加する「国際柔道セミナー」や、2020
年東京オリンピック・パラリンピック競技大会に向けた国際貢献政策であります「鹿屋体育大学国

際スポーツアカデミー形成支援事業」が実施されます。 
いずれの事業で「日本の家庭で１泊２日を過ごすホームステイプログラム」があり、国際性豊か

な国際交流会員の皆様にご協力いただければ幸いです。 
まだ、国名などは分かっておりませんが、全員で25名が参加予定であります。 
大変忙しい時期とは存じますが、ホームステイ受入のご協力又は、受入に興味がある方をご紹介

くださるようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日  時 ホームステイの日程は、裏面をご覧ください。 
    

２ 申込期限 令和元年７月31日（水） 
 

３ 申込方法 同封してあります申込用紙に必要事項を記入し、地域活力推進課に郵送又は 
ファックスしてください。 

          メールを希望する場合は、問い合わせのメールアドレスまで、空メールを送信 
してください。 

 

４ そ の 他 

① 受入条件と受講生の要件が一致しない場合が、あることをご了承ください。 

    ② 裏面に今回のスケジュール（案）を掲載してありますので、歓迎会、ホームステイ、 

閉講式の日程確認をお願いいたします。 

 

 

           【問い合わせ】鹿屋市役所 地域活力推進課内 

担当 加連川、木之下 

電 話 0994－31－1147、ＦＡＸ 0994－42－2001 

メール chiiki@e-kanoya.net 
 



 

国際柔道セミナー スケジュール（案） 

 

日      程 内  容 場  所 

８月17日（土）13:00 ～  

８月18日（日）17:00 
ホームステイ  

 

※ 日時・場所が変更になった場合は、分かり次第連絡いします。 

 

 

第10回 鹿屋体育大学国際スポーツアカデミー形成支援事業 スケジュール（案） 

 

 

日      程 内  容 場  所 

８月27日（水）18:30～20:30 歓迎会 鹿屋体育大学 

８月31日（土）13:00 ～  

９月１日（日）17:00 
ホームステイ  

９月５日（木）10:00～10:30 閉講式 鹿屋体育大学 

 

※ 日時・場所が変更になった場合は、分かり次第連絡いします。 

 

 

 

 

 


